
Протокол № 2 

засідання конкурсної комісії по проведенню конкурсу на 

заміщення вакантної посади завідувача  

КЗ «Загорянівська сільська бібіліотека» 

 

29.09.2021 р                                                                                        с.Музиківка 

 

Присутні: 
Голова комісії – Погрібна Л.С. 
Секретар комісії – Насонова Ж.Ж. 
Члени комісії: 
Сальнікова Ю.В. 
Новохацька Л.О..  
Ісаєва Г.В. 
Лукічов С.М. 
Запрошений: 
Лейбзон С.Н. - сільський голова 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  
1. Ознайомлення з регламентом роботи та проведення презентацій 

перспективних планів розвитку закладу освіти кандидатів на посаду. 
2. Визначення переможця конкурсу. 

 

І СЛУХАЛИ: 
Голову конкурсної комісії Погрібну Л.С., яка доповіла, що сьогодні (29 

вересня 2021 року) конкурс на заміщення вакантної посади завідувача КЗ 
«Загорянівська сільськ бібліотека» Музиківської сільської ради Білозерського 
району Херсонської області, до участі у якому допущено двох кандидатів: 

- Марканич Любов Костянтинівну; 

- Бунчук Катерину Володимирівну;  
Презентація не повинна перевищувати 7 хвилин, бути лаконічною і 

простою. Після презентації кандидат надає відповіді на запитання членів 
конкурсної комісії щодо проведеної презентації. 

Ознайомившись з усіма презентаціями перспективного плану розвитку 

закладу від обох кандидатів, конкурсна комісія проводить голосування та 
приймає рішення про визначення переможця конкурсу. 

Конкурсна комісія упродовж двох робочих днів з дня завершення 

конкурсного відбору визначає переможця конкурсу або визнає конкурс таким, 
що не відбувся, та оприлюднює результати конкурсу на веб-сайті засновника. 

Далі конкурсна комісія виносить на сесію проєкт рішення про призначення 
завідувача закладу та укладає з ним строковий трудовий договір (контракт). 

Також, голова комісії зазначила, що ведеться відеозапис всієї процедури 
конкурсу.  



Далі, Погрібна Л.С. запросила кандидатів шляхом жеребкування 
визначити, хто доповідатиме перший. Отже, за результатами жеребкування – 

першою розпочинатиме свою доповідь Марканич Л.К. , другою – Бунчук К.В. 
Марканич Любов Костянтинівна розпочала свою презентацію. 
Публічна та відкрита презентація перспективного плану здійснювалась 

згідно із затвердженим у Положенні порядком. Після заслуховування презентації 
Марканич Л.К. відповіла на питання членів комісії. 

Погрібна Л.С. проінформувала про закінчення виступу та запросила 
доповідати наступну кандидатку – Бунчук К.В. 

Бунчук Катерина Володимирівна розпочала свою презентацію. 
Публічна та відкрита презентація перспективного плану здійснювалась 

згідно із затвердженим у Положенні порядком. Після заслуховування презентації 
Бунчук КВ. відповідала на питання членів комісії. 

Погрібна Л.С. проінформувала про закінчення виступу. 
 

ВИРІШИЛИ: 
Перейти до процедури визначення переможця. 
 

ІІ. СЛУХАЛИ: 

Голову конкурсної комісії Погрібну Л.С., яка повідомила, що обом 
кандидатам є над чим працювати. Оскільки жодна не має відповідної освіти та 
стажу роботи в освітніх та культурних закладах контракт з переможцем бажано 
заключати на рік.  

Запрошений на конкурс сільський голова Лейбзон С.Н. підтримав цю 
пропозицію та зазначив, що переможцю також бажано підвищити рівень освіти 
в галузі бібліотечної справи.  

Насонова Ж.Ж. запропонувала роздати бюлетні. 
Члени конкурсної комісії приступили до обрання переможця шляхом 

таємного голосування. 
ВИСТУПИЛА: Насонова Ж.Ж., яка підрахувала голоси та озвучила, що 

вони розподілились наступним чином: 
Бунчук К.С. – 4 (чотири) голоси; 
Марканич Л.К. – 2 (два) голоси. 

Рішення з перевагою у два голоси. 

  

ІІІ СЛУХАЛИ: 
Голову конкурсної комісії Погрібну Л.С., яка повідомила, що на підставі 

поданих документів, заслуханих презентацій,  надання відповідей на запитання 
членів конкурсної комісії щодо проведеної презентації, визнати переможцем 
конкурсу  на заміщення вакантної посади завідувача КЗ «Загорянівська сільська 
бібліотека» Музиківської сільської ради Білозерського району Херсонської 
області  Бунчук Катерину Володимирівну.  

За результатами конкурсу Насоновій Ж.Ж. підготувати проєкт рішення на 
найближче засідання сесії сільської ради. Сальніковій Ю.В. підготувати 
контракт з переможцем.  

 

 



ВИРІШИЛИ:  
Рекомендувати Бунчук Катерину Володимирівну призначити на посаду 

завідувача КЗ «Загорянівська сільська бібліотека» Музиківської сільської ради 
Білозерського району Херсонської області, як такої, що пройшла за конкурсом, 
та укласти з нею строковий трудовий договір, терміном на 1 рік.  

 

 

 

Голова комісії                                                         Л.С. Погрібна 

 

Секретар комісії                                                      Ж.Ж. Насонова 

 

Члени комісії: 

Сальнікова Ю.В.           ___________________________________ 

 

Новохацька Л.О.           ___________________________________ 

 

Ісаєва Г.В.                      ___________________________________ 

 

Лукічов С.М.                  ___________________________________ 

 


